
  

 

         

 

Odpowiedź na Zapytanie 1 

 

             Wszyscy uczestnicy zapytania ofertowego 

 

Znak: P-M/DZZP/  1360 /25      Data: 03.06.2025 r. 

 

 Dotyczy: Zapytania ofertowego Znak sprawy 1815/2025 z dnia 29.05.2025r. pn. „Dostawa sprzętu 

medycznego, tj. wyrobów medycznych klasy II A – urządzeń pomiarowych i diagnostycznych” w ramach 

Projektu grantowego nr FENX.06.01-IP.03-0001/23 pod nazwą „Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)”, 

realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

\W przedmiotowym zapytaniu ofertowym wpłynęły następujące pytania: 

 

PYTANIE nr 1 dotyczy Pakietu 4  

Dotyczy pakietu 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10.07.2025 r.?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla Pakietu 4 do 10.07.2025r. 

Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 z dnia 03.06.2025r. Zapytania ofertowego oraz Załącznika nr 5 do SWZ 

– Projektowane postanowienia umowy w tym zakresie. 

 

PYTANIE nr 2 dotyczy Pakietu 4  

Dotyczy pakietu 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez możliwości wyboru pozycji ekranu i wadze do 300 

g, przy zachowaniu pozostałych parametrów OPZ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część zapytania ofertowego. 

 

 

 

             Z poważaniem 

    


